

## **Matter DK ApS**

Nørrebrogade 47, 2., 2200 København N

**CVR-nr. 38 40 20 21**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

---

Niels Fibæk-Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Matter DK ApS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N CVR-nr.: 38 40 20 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. februar 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Helen Kobæk Larsen, formand Emil Stigsgaard Fuglsang Toke Feilberg Friborg Niels Fibæk-Jensen Stine Mølgaard Sørensen
Direktion	Niels Fibæk-Jensen Emil Stigsgaard Fuglsang
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.192.966, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.189.581.

Resultatet og udviklingen for 2018 er som forventet, da vi i 2018 har haft udviklingsomkostninger til vores teknologiske platform, og først gik i luften med samarbejdet med Skandia i slutningen af 2018.

Selskabets direktion arbejder på at sikre kapital til virksomhedens fremadrettede drift, samt at etablere partnerskaber med finansielle institutioner, der sikrer et stabilt indtægtsgrundlag fremadrettet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>276.710</b>	<b>1.642</b>
Personaleomkostninger	1	-1.805.523	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.528.813</b>	<b>1.642</b>
Finansielle omkostninger		0	-2.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.528.813</b>	<b>-964</b>
Skat af årets resultat	2	335.847	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.192.966</b>	<b>-964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.192.966	-964
		<b>-1.192.966</b>	<b>-964</b>

## Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	105.000	33.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>105.000</b>	<b>33.376</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>33.376</b>
Andre tilgodehavender	435.000	6.026
Selskabsskat	335.847	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>770.847</b>	<b>6.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>702.075</b>	<b>95.263</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.472.922</b>	<b>101.289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.577.922</b>	<b>134.665</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		54.348	1
Overført resultat		-1.243.929	-964
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.189.581</b>	<b>-963</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.185.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		582.502	11.000
Periodeafgrænsningsposter		1.000.001	124.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.503</b>	<b>135.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.767.503</b>	<b>135.628</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.577.922</b>	<b>134.665</b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	54.348	-50.963	3.385
Årets resultat	0	-1.192.966	-1.192.966
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>54.348</b>	<b>-1.243.929</b>	<b>-1.189.581</b>

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.643.694	0
Pensioner	1.515	0
Andre omkostninger til social sikring	83.390	0
Andre personaleomkostninger	76.924	0
	<u><b>1.805.523</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-335.847	0
	<u><b>-335.847</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 105.
